[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 ноября 2009 года                                                                                     № 254
Об основных направлениях бюджетной

и налоговой политики муниципального
образования «Городское поселение

«Город Ермолино» на 2010 год и на пла-

новый период до 2012 года
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики МО «Городское поселение «Г. Ермолино» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов (приложение N 1).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Городское поселение  «Город Ермолино»                                         Исаев А.А.
Всего-3:

2-В дело,

1-ФЭО,
Исп- Гусаковская Н А.  6-48-42